
právní odbor
Registr, 

číslo 0391/2023

Rámcová dohoda na poskytování služeb 

° 
m °-?í ■? UJÍ- ■> 
KL-j’“

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví 
se sídlem: Palackého náměstí 375/4, 128 00 Praha 2
IČO: 00024341
jednající: Mgr. Ondřej Jakob, ředitel odboru komunikace s veřejností
IDDS: pv8aaxd

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

a

Mgr. Martin Joachymstál
se sídlem: Cyprichova 711/10, 149 00 Praha 4
IČO: 87746867
bankovní spojení:
IDDS: 57x5km8

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé 

dohromady společně pouze jako „smluvní strany“

spolu uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) tuto Rámcovou dohodu.



I. Účel Rámcové dohody

1) Rámcová dohoda je uzavírána za účelem zkvalitnění podkladů pro přípravu 
komunikačních výstupů Objednatele a jeho vybraných představitelů. Veškeré požadavky 
na zajištění plnění uvedené v Rámcové dohodě a v jednotlivých Objednávkách, jak je tento 
pojem definován v č. II odst. 1 Rámcové dohody níže, musí být vykládány tak, aby 
Objednatel realizací předmětu Rámcové dohody výše uvedeného účelu dosáhl.

II. Předmět Rámcové dohody

1) Předmětem Rámcové dohody je rámcová úprava vzájemných práv a povinností smluvních 
stran při poskytování služeb Poskytovatelem na základě objednávek uzavíraných 
postupem dle čl. Ill Rámcové dohody (dále jen „Objednávky“).

2) Předmětem plnění realizovaných na základě Objednávek bude dle aktuálních požadavků 
Objednatele příprava komunikačních doporučení spočívající v identifikaci komunikačních 
problémů a návrhů řešení těchto problémů, provádění rešerší, přípravě textů a dalších 
podkladů, vytváření newsletteru a argumentářů a tvorba podkladů pro reakce a prezentaci 
mediálních agend, to vše v rozsahu, způsobem, kvalitě a ve lhůtách dle Rámcové dohody 
a příslušné Objednávky (dále jen „Plnění“).

3) Poskytovatel je srozuměn a souhlasí s tím, že součástí Plnění může být nejen písemný 
výstup, ale i ústní prezentace či faktické provedení Plnění.

4) Konkrétní rozsah poskytovaného Plnění bude vždy vymezen příslušnou Objednávkou.

5) Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté plnění dle Objednávky uhradit Poskytovateli 
odměnu ve výši stanovené čl. V Rámcové dohody.

6) Rámcová dohoda nezakládá povinnost Objednatele odebrat jakékoliv závazné množství 
plnění od Poskytovatele.

III. Způsob objednávání plnění

1) Jednotlivé Objednávky dle Rámcové dohody budou uzavírány dle konkrétní potřeby 
Objednatele na základě výzvy Objednatele k poskytnutí Plnění (dále jen „dílčí 
objednávka“), jež je návrhem na uzavření Objednávky a potvrzení dílčí objednávky 
ze strany Poskytovatele, jenž je přijetím návrhu Objednávky.

2) Dílčí objednávka bude obsahovat minimálně:

a. označení Objednatele a Poskytovatele

b. odkaz na registrační číslo Objednatele uvedené na titulní straně Rámcové dohody

c. vymezení a popis požadovaného plnění

d. dobu plnění

e. místo plnění

f. maximální cenu plnění dle čl. V Rámcové dohody

3) Objednatel bude dílčí objednávky zasílat:

a. na e-mailovou adresu Poskytovatele nebo

1



b. do datové schránky Poskytovatele uvedené na titulní straně Rámcové dohody,

přičemž Poskytovatel je oprávněn kdykoli emailovou adresu dle čl. Ill odst. 3 písm. 
a Rámcové dohody změnit. Taková změna není změnou Rámcové dohody, Poskytovatel 
je však povinen o ní bezodkladně Objednatele písemně vyrozumět. Pro vyloučení 
pochybností se uvádí, že změna e-mailové adresy je vůči Objednateli účinná okamžikem, 
kdy mu bylo doručeno písemné vyrozumění dle předchozí věty.

4) Poskytovatel se zavazuje nejpozději do 7 dnů od doručení dílčí objednávky tuto dílčí 
objednávku potvrdit, odmítnout nebo požádat Objednatele o její upřesnění, neučiní-li tak 
v této lhůtě, považuje se dílčí objednávka za odmítnutou. Poskytovatel potvrzení, odmítnutí 
nebo žádost o doplnění zašle Objednateli způsobem, jakým mu byla předmětná dílčí 
objednávka doručena. V případě, že Poskytovatel Objednatele požádá 
o doplnění dílčí objednávky, staví se lhůta dle předchozí věty do okamžiku doručení 
doplněné dílčí objednávky. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že potvrzení dílčí 
objednávky s výhradou se nepovažuje za její potvrzení ve smyslu věty první tohoto 
odstavce Rámcové dohody.

5) Případ, kdy Poskytovatel opakovaně odmítne dílčí objednávku, se považuje za podstatné 
porušení Rámcové dohody. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že opakovaně se rozumí 
alespoň dvakrát.

6) Poskytovatel se zavazuje začít poskytovat plnění dle Objednávky bezodkladně po její 
účinnosti, není-li v předmětné Objednávce stanovena lhůta delší.

7) V případě, že k účinnosti Objednávky bude nutné její uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o registru smluv“), uveřejní ji v registru smluv Objednatel a o jejím 
uveřejnění Poskytovatele bez zbytečného odkladu vyrozumí. Dohoda smluvních stran 
o uveřejnění Objednávky nezbavuje Poskytovatele povinnosti ověřit, zda byla taková 
Objednávka v registru smluv uveřejněna a zda byla uveřejněna v souladu se zákonem 
o registru smluv. Dohoda smluvních stran o uveřejnění Objednávky v registru smluv dále 
nezbavuje Poskytovatele možnosti takovou Objednávku uveřejnit, v takovém případě však 
Poskytovatel odpovídá za to, že bude Objednávka uveřejněna v souladu se zákonem 
o registru smluv.

8) Poskytovatel se zavazuje vést evidenci poskytnutého Plnění na základě Rámcové dohody 
a na základě žádosti umožnit Objednateli do takové evidence nahlížet. Případ, kdy 
Poskytovatel neumožní Objednateli nahlédnout do evidence dle předchozí věty, ačkoli 
o to Objednatel požádal, se považuje za podstatné porušení Rámcové dohody.

9) Do 5. dne následujícího kalendářního měsíce Poskytovatel vyhotoví výkaz poskytnutého 
plnění (dále jen „Výkaz“), v němž uvede přehled veškerého Plnění, které za daný 
kalendářní měsíc Objednateli poskytl, jakož i přehled veškerých výstupů za daný 
kalendářní měsíc a předá jej Objednateli k posouzení. Objednatel Výkaz bez zbytečného 
odkladu po jeho předání Poskytovatelem posoudí a písemně Poskytovateli sdělí, zda 
k Výkazu uplatňuje připomínky. V případě, že Objednatel Poskytovateli sdělí, že k Výkazu 
nemá připomínek, nebo připomínky ve lhůtě 3 pracovních dnů od doručení Výkazu 
neuplatní, je Výkaz schválen. V případě, že Objednatel k Výkazu uplatní připomínky, tyto 
Poskytovateli odůvodněné písemně sdělí a vyzve jej v přiměřené lhůtě, která nebude kratší 
než

2



3 pracovní dny, k přepracování Výkazu. Nebude-li ani přepracovaný Výkaz schválen, 
považuje se to za podstatné porušení Objednávky ze strany Poskytovatele.

IV. Akceptační řízení

1) V případě, že předmětem Objednávky je poskytnutí takového plnění, už nějž je 
posuzována jeho kvalita a v Objednávce je tak stanoveno, probíhá akceptační řízení dle 
tohoto článku Rámcové dohody (dále jen „Akceptační řízení“).

2) Akceptační řízení je zahájeno předáním konkrétního plnění Poskytovatele Objednateli. Za 
předané se plnění považuje okamžikem, kdy je Objednateli předáno způsobem uvedeným 
v Objednávce.

3) Objednatel bez zbytečného odkladu po předání konkrétního plnění podléhajícímu 
Akceptačnímu řízení posoudí jeho soulad s Objednávkou a Rámcovou dohodou a 
v případě, že:

a. výsledkem posouzení bude závěr, že plnění odpovídá Objednávce, plnění 
převezme (výsledek „převzato“),

b. výsledkem posouzení bude závěr, že plnění neodpovídá Objednávce, jej, je-li to 
z povahy takového plnění možné a účelné, vrátí Poskytovateli k přepracování 
(výsledek „vráceno“),

c. výsledkem posouzení bude závěr, že plnění neodpovídá Objednávce, jej, není-li 
z povahy takového plnění možné a účelné jej vrátit k přepracování, nepřevezme 
(výsledek „nepřevzato“).

4) V případě výsledku Akceptačního řízení vráceno Objednatel písemně sdělí Poskytovateli 
důvody, proč takové plnění vrací a určí Poskytovateli přiměřenou lhůtu k přepracování. Po 
předání přepracovaného plnění Objednatel opět posoudí, zda plnění odpovídá 
Objednávce, výsledkem tohoto posouzení bude buď výsledek převzato, nebo výsledek 
nepřevzato. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že za samotné přepracování nenáleží 
Poskytovateli odměna.

5) V případě, výsledku Akceptačního řízení nepřevzato Objednatel písemně sdělí 
Poskytovateli důvody, proč takové plnění nepřevzal. Výsledek Akceptačního řízení 
nepřevzato je podstatným porušením Objednávky ze strany Poskytovatele.

6) Výsledek Akceptačního řízení Objednatel Poskytovateli vždy písemně potvrdí.

7) Písemná forma je pro účely Akceptačního řízení dodržena i v případě e-mailu, nestanovi
li konkrétní Objednávka jinak.

8) Výsledek Akceptačního řízení je Poskytovatel povinen u každého konkrétního plnění 
podléhajícího Akceptačnímu řízení uvést ve Výkazu.

V. Cena a sleva z ceny

1) Maximální souhrnná výše úplaty za Poskytovatelem poskytnutá plnění dle Rámcové 
dohody a jednotlivých Objednávek činí 1.100.000,- Kč bez DPH.

2) Za poskytování Plnění dle Rámcové dohody a příslušných Objednávek náleží 
Poskytovateli odměna určená hodinovou sazbou, kdy za každou celou hodinu poskytování 
plnění dle Objednávky náleží Poskytovateli odměna ve výši 1.000,- Kč bez DPH.

3



3) Cena za poskytování Plnění dle Rámcové dohody a příslušných Objednávek bude 
stanovena vždy v příslušné Objednávce jako součin celých hodin poskytování plnění 
a sazby dle čl. V odst. 2 Rámcové dohody, přičemž tato cena je nejvýše přípustná a 
představuje odměnu
za veškeré činnosti dle Rámcové dohody a příslušné Objednávky, které je Poskytovatel 
u Plnění dle Rámcové dohody a příslušné Objednávky povinen provést. Pro vyloučení 
pochybností se uvádí, že v ceně za poskytování Plnění jsou započteny i náklady 
na dopravu v případě, že součástí Plnění je ústní prezentace nebo jeho faktické provedení.

4) Objednatel má nárok na slevu z ceny ve výši 1 % z ceny Objednávky za každý případ, kdy 
vrátil plnění podléhající Akceptačnímu řízení dle předmětné Objednávky Poskytovateli 
k přepracování.

VI. Platební podmínky

1) Objednatel neposkytuje Poskytovateli jakékoliv zálohy.

2) Objednatel bude hradit odměnu za jednotlivé Objednávky vždy zpětně za každý kalendářní 
měsíc na základě faktury Poskytovatele, která bude kromě údajů dle § 435 OZ obsahovat 
též:

a. registrační číslo Rámcové dohody stanovené Objednatelem

b. odkaz na Rámcovou dohodu

c. lhůtu splatnosti faktury dle čl. VI odst. 5 Rámcové dohody

d. název, sídlo a IČO Objednatele a Poskytovatele

e. jméno, kontaktní údaj a podpis osoby, která fakturu vystavila

3) Přílohou faktury bude vždy také Výkaz.

4) Fakturu Poskytovatel vystaví bez zbytečného odkladu po konci kalendářního měsíce 
a schválení Výkazu dle čl. Ill odst. 9 Rámcové dohody a zašle ji do datové schránky 
Objednatele uvedené na titulní straně Rámcové dohody.

5) Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doručení Objednateli způsobem dle čl. VI odst. 
4 Rámcové dohody.

6) V případě, že faktura nebude odpovídat požadavkům stanoveným touto Rámcovou 
dohodou, Objednávkou a právními předpisy, je Objednatel ji oprávněn ve lhůtě splatnosti 
vrátit Poskytovateli s uvedením důvodu vrácení zpět k přepracování. Nová lhůta splatnosti 
začíná běžet dnem doručení opravené faktury Objednateli.

7) Částka uvedená na faktuře se považuje za zaplacenou dnem odepsání příslušné částky 
z bankovního účtu Objednatele ve prospěch bankovního účtu Poskytovatele uvedeného 
na titulní straně Rámcové dohody.

4



VII. Sankční ustanovení a odpovědnost za újmu

1) V případě prodlení Poskytovatele s poskytnutím Plnění dle účinné Objednávky je 
Poskytovatel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,3 % z celkové ceny 
Objednávky bez DPH za každý byť započatý den prodlení.

2) Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy Objednatele, a to do 14 dnů od jejího 
doručení Poskytovateli.

3) Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Poskytovatele povinnosti k náhradě újmy, která 
porušením utvrzované povinnosti Objednateli vznikla, a to i ve výši převyšující smluvní 
pokutu.

4) Objednatel je oprávněn jednostranně započíst pohledávku z titulu smluvní pokuty proti 
jakékoliv pohledávce Poskytovatele za Objednatelem.

5) V případě prodlení Objednatele s úhradou jakékoliv dlužné částky dle Rámcové dohody 
nebo Objednávky je Objednatel povinen Poskytovateli z této dlužné částky uhradit úrok 
z prodlení ve výši určené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků 
z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují 
některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob 
a evidence svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „nařízení č. 351/2013 Sb.“).

6) Smluvní strany se zavazují vynaložit veškeré úsilí, které po nich lze rozumně požadovat, 
k minimalizaci rizika vzniku újmy. Smluvní strany za újmu odpovídají dle platných právních 
předpisů, Rámcové dohody a Objednávek.

7) Za újmu se považuje i újma vzniklá Objednateli porušením jeho vlastní smluvní či zákonné 
povinnosti, pokud vzniku takového porušení povinnosti nemohl Objednatel kvůli porušení 
povinnosti Poskytovatele zabránit.

8) Újma se hradí v penězích, anebo, je-li to možné a účelné, uvedením do předešlého stavu, 
podle volby poškozené smluvní strany.

Vlil. Doba trvání Rámcové dohody, výpověď a odstoupení od Rámcové dohody 
a Objednávek

1) Rámcová dohoda se uzavírá do 30. 9. 2025 nebo do vyčerpání částky 1.100.000,- Kč bez 
DPH podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve.

2) Pro vyloučení pochybností se uvádí, že vyčerpáním částky se rozumí okamžik, kdy souhrn 
poskytnutého plnění ze strany Objednatele dosáhne částky uvedené v čl. Vlil odst. 
1 Rámcové dohody.

3) Smluvní strany jsou oprávněny Rámcovou dohodu písemně vypovědět s výpovědní dobou 
v délce jednoho kalendářního měsíce, Objednatel je tak oprávněn učinit i bez udání 
důvodu. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem následujícího kalendářního měsíce 
po měsíci, v němž byla výpověď druhé smluvní straně doručena. Důvodem pro výpověď 
Rámcové dohody ze strany Poskytovatele je opakované neposkytování součinnosti ve 
smyslu čl. X odst. 3 Rámcové dohody. Opakovaně dle předchozí věty se rozumí nejméně 
pětkrát.

5



4) Objednatel je oprávněn od Rámcové dohody písemně odstoupit v případech stanovených 
zákonem a případech podstatného porušení Rámcové dohody Poskytovatelem 
v Rámcové dohodě uvedených. Objednatel je oprávněn od Rámcové dohody odstoupit 
také v případě, že:

a. proti Poskytovateli je zahájeno insolvenční řízení či

b. Poskytovatel byl pravomocně odsouzen pro trestný čin.

5) Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného odstoupení od Rámcové 
dohody Poskytovateli.

6) Objednatel je oprávněn písemně vypovědět jakoukoliv dosud nesplněnou Objednávku, 
a to i bez udání důvodu. Účinky výpovědi v takovém případě nastávají okamžikem 
doručení písemné výpovědi Poskytovateli. V případě výpovědi Objednávky Objednatelem 
nahradí Objednatel Poskytovateli účelně vynaložené náklady, jejichž vznik Poskytovatel 
prokáže, které Poskytovateli s plněním Objednávky do okamžiku výpovědi vznikly.

7) Objednatel je oprávněn od Objednávky písemně odstoupit v případě jejího podstatného 
porušení, za případy podstatného porušení Objednávky se kromě případů v Rámcové 
dohodě výslovně stanovených rozumí také prodlení Poskytovatele s předáním plnění dle 
Objednávky o více než 5 dnů poté, co byl Poskytovatel na takové prodlení s předáním 
plnění Objednatelem upozorněn a vyzván k nápravě.

IX. Licenční ujednání

1) V případě, že výsledkem plnění dle Objednávky bude výsledek činnosti (dále jen „výstup“) 
naplňující znaky autorského díla ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb. právu autorském, 
o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „AZ“), uděluje Poskytovatel předáním takového výstupu či 
jakýmkoli umožněním užívání takového výstupu Objednateli licenci (dále jen „Licence“)

2) Licence je udělována jako výhradní, pro území České republiky, v případě užití v on-line 
prostoru pak pro geograficky neomezené území a jejím obsahem je oprávnění Objednatele 
výstup užít všemi známými způsoby užití ke dni udělení licence.

3) Trvání licence je omezeno trváním autorských majetkových práv k autorskému dílu.

4) Objednatel je oprávněn udělit i bez souhlasu Poskytovatele třetím osobám podlicenci či 
licenci udělenou na základě Rámcové dohody postoupit, a to bez souhlasu Poskytovatele.

5) Pro vyloučení pochybností se uvádí, že odměna za udělení Licence je započítána 
v odměně dle čl. V odst. 2 Rámcové dohody.

X. Součinnost a vzájemná komunikace

1) Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a vhodnou formou si poskytovat 
veškeré informace nezbytné pro plnění vzájemných závazků založených Rámcovou 
smlouvou a jednotlivými Objednávkami.

2) Smluvní strany jsou povinny se vzájemně bez zbytečného odkladu informovat o všech 
skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro plnění Rámcové dohody 
a jednotlivých Objednávek.

6



3) Objednatel se zavazuje Poskytovateli poskytovat na základě jeho odůvodněné žádosti 
v nezbytném rozsahu potřebnou součinnost.

4) Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím 
odpovědných osob, jimiž jsou:

5) Změna odpovědné osoby dle čl. IX odst. 4 Rámcové dohody není změnou Rámcové 
dohody a vůči druhé smluvní straně je účinná okamžikem doručení písemného oznámení 
o změně odpovědné osoby. Za písemné oznámení se považuje i oznámení učiněné 
prostřednictvím e-mailu na:

a. e-mailovou adresu Objednatele:

b. e-mailovou adresu Poskytovatele:

6) Jakékoliv oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno Smluvní straně dle 
Rámcové dohody či konkrétní Objednávky, bude učiněno či dáno písemně, a to 
v elektronické podobě, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

7) S informacemi a materiály, které obsahují osobní údaje nebo interní informace, jsou 
smluvní strany povinny nakládat takovým způsobem, aby nedošlo k porušení povinností 
při ochraně osobních údajů stanovených právními předpisy a ke zpřístupnění interních 
informací třetím osobám. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že za třetí osobu 
se nepovažují zaměstnanci smluvních stran a osoby v obdobném postavení.

XI. Platnost a účinnost

1) Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Rámcovou 
dohodu v registru smluv uveřejní v registru smluv Objednatel a o jejím uveřejnění 
Poskytovatele bez zbytečného odkladu vyrozumí. Dohoda smluvních stran o uveřejnění 
Rámcové dohody nezbavuje Poskytovatele povinnosti ověřit, zda byla Rámcová dohoda 
v registru smluv uveřejněna a zda byla uveřejněna v souladu se zákonem o registru smluv. 
Dohoda smluvních stran o uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv dále nezbavuje 
Poskytovatele možnosti Rámcovou dohodu uveřejnit, v takovém případě však 
Poskytovatel odpovídá za to, že bude Rámcová dohoda uveřejněna v souladu se zákonem 
o registru smluv.

2) Tato dohoda je uzavírána v elektronické podobě a podepsána alespoň zaručenými 
elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

XII. Závěrečná ustanovení

1) Veškeré Rámcovou dohodou založené závazky budou vykládány výhradně podle obsahu 
Rámcové dohody, bez přihlédnutí ke skutečnostem, které nastaly nebo byly sděleny 
jednou smluvní stranou druhé smluvní straně před uzavřením Rámcové dohody.

7



2) Rámcová dohoda představuje úplnou dohodu smluvních stran o jejím předmětu a všech 
náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly v Rámcové dohodě ujednat, a jež 
považují za důležité pro závaznost Rámcové dohody.

3) Rámcovou dohodu a Objednávky je možné měnit pouze dohodu smluvních stran formou 
písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran.

4) Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení Rámcové dohody neplatným, nezákonným 
nebo nevynutitelným, netýká se tato neplatnost a nevynutitelnost zbývajících ustanovení 
Rámcové dohody. Smluvní strany se tímto zavazují nahradit bez zbytečného odkladu po 
doručení výzvy druhé smluvní straně jakékoli takové neplatné, nezákonné nebo 
nevynutitelné ustanovení ustanovením, které je platné, zákonné a vynutitelné a má stejný 
nebo alespoň podobný obchodní a právní význam.

5) Vztahy Rámcovou dohodou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 
pak OZ. Veškeré případné spory z Rámcové dohody se smluvní strany zavazují řešit 
primárně smírně. Pokud smírného řešení nebude dosaženo, všechny spory z Rámcové 
dohody a v souvislosti s ní budou řešeny věcně a místně příslušným soudem v České 
republice.

V Praze dne C • Zo2C?

Za Objednatele
V Praze dne
Za Poskytovatele

Mgr. Ondřej Jakob
ředitel odboru komunikace s veřejností

8



SP/OZDRAVOTNJC 
vn( přihrádk? í. Si 
ého náměstí č. 4 
>01 PRAHA 2 

-49-


	\\mzsfps01.mzcr.cz\plochy$\bubenikj\00206B8C1881230914141245.pdf
	\\mzsfps01.mzcr.cz\plochy$\bubenikj\0391-23.pdf
	\\mzsfps01.mzcr.cz\plochy$\bubenikj\00206B8C1881230914141306.pdf

